
~re/t.ltura 1'/lunlclpal de Ódo Jodt do~ Campo~ 

6dtodo de Ódo ~oulo 

LIVRO N.2.. 

t' I 

DECRETO N9 2668/ 78 

de 22 de agôsto de 1978 

FLS. N.2. 

\ L 

Dispõe sobre cons t ituição de Co 

missao para as Fe s t ividades da 
" Semana da Cr iança " 

O Pr efeito Municipal de São José dos 

Campos, usando das atribuições que lhe são conferidas po r Lei: -

D E C R E T A 

Artigo 19 - Ficam nomeado s os Srs . FER 
NANDO JOSE DE PAULA FAGUNDES DOS SANTOS, Chefe da Divisão de Cultura e 

RUI OSSES, Chefe do Setor de Recreação e Lazer , Presidente e Secretário
Execut ivo dos Festejos da " Semana da Criança " , respect i vamente. 

Art i go 29 - Os demais membros da Comis 
sao, s erao designados po r ato do seu Pres i den te . 

Ar t igo 39 - Para o desempenho dos tra 
balhos a t rib uídos po r este Decreto, o Pres idente da Comiss ão poderá re -
crutar ser vidores da Admi nistração direta . 

Artigo 4 9 - Os serviços executados pe 
los membros da Comissão nao serao remunerados, mas considerados relevan
tes pe l o Município . 

Ar tigo 59 - Este Decre t o en trará em vi 
gor na da ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário . 

Campos, 22 de agôsto de 19 78 . 
Prefeitura Municipal de São José dos -

de Paul a Santa; 

Municipal 

Regist r ado e publica o no Gabinete do 
Prefeito , aos vinte e do is di as do mês de agôsto 
tos e setenta e oi t o . 

DA/jda/ . 

~~/ 
Délvio Buffulin 

Chefe dJ Gabinete 


